АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2024                                   № 15
  станица Крыловская

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115 - ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 года  № 73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Крыловского сельского поселения Крыловского района» постановляю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год (приложение 1).
2. Общему отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства Ю.А. Самарского.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района						                     С.Н. Яковлева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района
от 14.03.2024 №15

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта/технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документа – основания возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание с прилегающим земельным участком: Краснодарский край, Крыловский район,       ст-ца Крыловская,         ул. Кооперативная, 54

	Назначение: нежилое, площадь 52,1 кв.м., кадастровый номер 23:14:0301002:0:16404, земельный участок, площадь 216 кв.м., кадастровый номер 23:14:0301002:3784
	Свидетельство о регистрации права собственности на здание от 04.05.2011 г. № 23-23-43/017/2011-309; свидетельство о регистрации права собственности на земельный участок от 01.06.2012 г. № 23-23-43/030/2012-044
	реконструкция

Начальник отдела
ЖКХ и благоустройства                                                                     О.В. Чумаков